Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

sexta-feira, 14 de agosto de 2015 Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988F4A9440E528DA6F6F652CA4D5FE01

sexta-feira, 14 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• Decreto Nº   46 /2015

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988F4A9440E528DA6F6F652CA4D5FE01

sexta-feira, 14 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

Guajeru-BA

CMAS

CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUAJERU

 DECRETO Nº   46 /2015

Dispõe sobre a alteração dos membros Titulares e
Suplentes do Conselho Municipal de Assistência
Social de Guajeru, na forma adiante especificada e dá
outras providências.

O PREFEITO DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições legais

e em conformidade com o disposto da Lei Municipal Nº 145 de 02 de Agosto de

2005.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros titulares e suplentes do Conselho Municipal

de Assistência Social de Guajeru, com suas respectivas representatividades, na

forma seguinte:

REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL:

     1 - Secretaria Municipal de Administração e Finanças:

 Titular: Silvia Soares de Lima Meira.

 Suplente: Vilma Dias Gonçalves.

2- Secretaria Municipal de Saúde:

 Titular: Fabiana Ferreira Cangussu Souza.

 Suplente: Aloisa Maria de Jesus.

3 - Secretaria Municipal de Educação:

 Titular: Fátima Viana de Souza.

 Suplente: Dirceu Martins de Souza.

4 - Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social:

 Titular: Joana Paula Dias.

  Suplente: Nadiel Silveira Ferreira.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988F4A9440E528DA6F6F652CA4D5FE01

sexta-feira, 14 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

Guajeru-BA

CMAS

CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUAJERU

 REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Igreja Católica:

 Titular: Irene de Souza Nunes Miranda.

 Suplente: Debora Ribeiro Oliveira Souza.

Pastoral da Criança:

 Titular: Antônia Aparecida Gomes da Silva.

 Suplente: Rosa Maria da Silva Gomes.

Associação de Moradores de Guajeru:

 Titular: Aurea Barbosa de Jesus.

 Suplente: Vanuza Ribeiro de Andrade.

Sindicato dos Pequenos Produtores Rurais:

 Titular: Rosane Aparecida dos Anjos.

 Suplente: Manoela Gonçalves Ribeiro.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA

em 14 de agosto de 2015.

Gilmar Rocha Cangussu
Prefeito

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988F4A9440E528DA6F6F652CA4D5FE01

		2015-08-14T15:14:32-0300